

NAŠE **super** ceny**12,90**

**GAMBRINUS
ORIGINÁL 10**
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

**23,90**

BUDVAR 33 NEFILTR
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 47,80 Kč

**32,90**

RED BULL
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 131,60 Kč



**PRIMA
MROŽ**
ORIGINÁL
vybrané druhy
45 ml | 1 l = 331,11 Kč

14,90**15,90**

ORION MARGOT
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14 Kč

**16,90**

ŠUNKOVÝ SALÁM SPECIÁL
1 kg = 169,- Kč

**14,90**

KOSTÍCI
vybrané druhy
107/109/70 g
1 kg = 139,25/136,70/212,86 Kč

**34,90**

KRÁL SÝRŮ
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

**39,90**

FLORA
vybrané druhy
225 g | 1 kg = 177,33 Kč

**29,90**

**OTMA
KEČUP**
vybrané druhy
310/300 g | 1 kg = 96,45/99,67 Kč

19,90

**MAGNESIA
RED**
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

**16,90**

MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

**11,90**

7DAYS CROISSANT
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

21,90

KINDER BUENO
vybrané druhy
39/43 g | 1 kg = 561,54/509,30 Kč

19,90

**BOHEMIA
CHIPS/
VROUBKY**
vybrané druhy
60/55 g | 1 kg = 331,67/361,82 Kč

**24,90**

**PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN DEW**
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč

**32,90**

**PEPSI/7UP/
MIRINDA/
MOUNTAIN DEW**
vybrané druhy
2,25 l | 1 l = 14,62 Kč

**18,90**

BIRELL 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

**15,90**

FRISCO
vybrané
druhy
0,33 l
S KUPÓNEM 1 l = 48,18 Kč
BEZ KUPÓNU 1 l = 54,24 Kč
záloha na láhev 3 Kč

**9,90**

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

**39,90**

**SHELMA
KAPSIČKY PRO KOČKY**
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35 Kč

**159,90**

BECHEROVKA
20%,
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 319,80 Kč

**21,90**

**RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč

**15,90**

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL**
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč

**16,90**

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

**39,90**

PALMOLIVE
sprchový gel
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 159,60 Kč

**249,90**

**JAR
PLATINUM**
kapsle na nádobí,
vybrané druhy
31/40/45 ks | 1 ks = 8,06/6,25/5,55 Kč

**299,90**

cena s kupónem v aplikaci

349,90

CENA BEZ APLIKACE

ARIEL
prací
prostředek, vybrané druhy
63/50/38 dávek
S KUPÓNEM 1 dávka = 4,76/6,-/7,89 Kč
BEZ KUPÓNU 1 dávka = 5,55/7,-/9,21 Kč

**84,90**

**BREF
COLOR AKTIV**
WC blok, vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 566,- Kč

**49,90**

BIG SOFT TOALETNÍ PAPIR
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč



coop

od 17. 6. do 30. 6. 2026

CC 13/2026

NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



18,90

KEFÍROVÉ MLÉKO
nízkotučné,
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 42,- Kč



15,90

SMETANA 12%
na vaření
200 g | 1 kg = 79,50 Kč



12,90

SMETANA DO KÁVY
10 × 10 g | 1 kg = 129,- Kč



24,90

MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 249,- Kč



44,90

SMETANOVÁ ŠLEHAČKA
ve spreji
250 ml | 1 l = 179,60 Kč



13,90

DUKO
přírodní
80 g | 1 kg = 173,75 Kč



33,90

AKAWI SÝR
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 271,20 Kč



39,90

PARENIČKA
uzená
2 × 50 g | 1 kg = 399,- Kč



26,90

NIVA
45 % t. v. s.
100 g | 1 kg = 269,- Kč



299,-

SLIVOVICE
45%
0,5 l | 1 l = 598,- Kč

100 g
21,90

VEPŘOVÁ ŠUNKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,- Kč



26,90

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ
100 g | 1 kg = 269,- Kč



24,90

VYSOČINA
100 g | 1 kg = 249,- Kč



12,90

HOŘČICE
kremžská
400 g | 1 kg = 32,25 Kč



9,90

AQUA BELLA PRAMENITÁ VODA
vybrané druhy
2 l | 1 l = 4,95 Kč



49,90

RYBÍ PRSTY
nemleté, mražené
250 g | 1 kg = 199,60 Kč



TUŇÁK KOUSKY
v rostlinném oleji
170 g | PP 120 g |
S KUPÓNEM 1 kg PP = 249,17 Kč
BEZ KUPÓNU 1 kg PP = 332,50 Kč

29,90
cena s kupónem
v aplikaci
39,90
CENA BEZ APLIKACE



RÝŽE PARBOILED
varné sáčky
4 × 100 g
S KUPÓNEM
1 kg = 32,25 Kč
BEZ KUPÓNU
1 kg = 42,25 Kč

12,90
cena s kupónem
v aplikaci
16,90
CENA BEZ APLIKACE



16,90

PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 88,95 Kč



8,90

MINERÁLNÍ VODA
ochucená,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč



129,90

TUZEMÁK, VODKA
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč



89,90

LA PIAZZETTA PROSECCO
DOC Frizzante
0,75 l | 1 l = 119,87 Kč



59,90

VÍNO
vybrané druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč



OVOCNÝ NÁPOJ
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 35,60 Kč

8,90



84,90

GRANULE PRO KOČKY
vybrané druhy
1,5 kg | 1 kg = 56,60 Kč



19,90

KOSMETICKÉ VATOVÉ POLŠTĚŘKY
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč



14,90

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
2vrstvé
2 × 10,25 m | 1 m = 0,73 Kč



24,90

DÁMSKÉ VLOŽKY
Ultra tenké Wings
10 ks | 1 ks = 2,49 Kč



39,90

DÁMSKÉ VLOŽKY
Night Wings
10 ks | 1 ks = 2,- Kč